（様式第1号）
企画提案参加申請書

令和2年　月　日

　石川県公立学校情報機器共同調達協議会事務局　様

	所在地

	法人の名称
(個人にあっては氏名)

	代表者の職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　 　　印

　「石川県公立学校児童生徒用端末共同調達」について、下記のとおり、参加資格を満たしていることを証明するとともに、参加を申請します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しません。

２　令和2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等（令和2年石川県告示第119号）に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められています。

３　令和2年　月　日(本書提出時点)において、全ての参加団体で指名停止の措置を受けておりません。

４　次のアからオまでのいずれにも該当しません。
ア　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結する事務所を代表する者をいう。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である者
イ　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与している者
ウ　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員の利用等をしている者
エ　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
オ　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
[bookmark: _GoBack]